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PERKULIAHAN  KE. TUGAS Hadir Tugas UTS UAS  

NILAI 
 

Ket. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 I II III 10% 20% 30% 40% 

1 2020340250001 MUHAMMAD  SYAHRUL  RIVAI  X 
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stock valuation - Enza Timoria Jelita Putri.pdf

 

 X  X  X  X  X   X  X  X  X  X  X          

2 2020340250002 ERNANDA  SUPIARGO  V  V  V  X  V  V  V  V  V  V  V  V   V  V  V  V          

3 2020340250004 SITI  NURLELA  V  V  V  V  V  V   V  V  V  V  V  V   V  V  V  V          

4 2020340250005 ENZA  TIMORIA  JELITA  PUTRI  V   V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

5 2020340250007 FUZIA  ANISSA  DERMAWAN  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

6 2018340250 FRANSISKUS WESAREAK X 

X

-

-

-

- 

 X  V  X X X  V  X  X  X  X  X  X  X  X  X          

7 2020340250010 BINTANG  ANERSA  FAIQ  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V   V          

8 2020340250012 ELISA  VIONA  V   V  V  V  V  V  V  V  V   V  V  V  V  V  V  V          

9 2020340250013 SUKMA  ALDI  KURNIA  V  V  V  V  V  V  V  V  V   I  V  V  V  V  V  V          

10 2020340250014 VENISSA  KEIZIA  LUTHFI   V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

11 2020340250015 BIMO  DWIPUTRA  SUMANTRI  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  X  V  V  V  V          

12 2020340250016 DILLA  ANATASYA  ISLAMIATI  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

13 2020340250017 SISKA  KHAIRUNNISA  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

14 2020340250018 LULU  KHOLILAH  V  V   V  V  V  V  X  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

15 2020340250019 SITI  FATTIMAH  V  V  V  V  V  S  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

16 2020340250020 RICELL  HALIK  X  V  V  X  X  X  X  V   X  X  X  X  X  X  X  X          

17 2020340250021 NENY  V  V  V  V  V  V  V  V   V  V  V  V  V  V  V  V          

18 2020340250022 FANNI  INDRI  SEPTIANA  V  V  V  V  V  S  V   

V

V

V

vv

vv

V 

 V  V  V  V  V  V  V  V          

19 2020340250023 AYU  NUR  FITRIANI  V  V  V  V  V  V  V   V  V  V  X  V  V  V  V          

20 2020340250024 NADIA  SALMANIZA  V  V  S  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

21 2020340250026 MUHAMMAD  ZULVAN  ATQYA  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

22 2020340250027 NURUL  ZAHNY  MONY  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  S  V  V          

23 2020340250028 VANESSA  SONATHA  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

24 2021340250035 RATU  BERYL  ASIAH   V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          

25 2021340250036 JOVANNA  LETICIA  MERTOYUDO  V  V   S  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V          
 

Jakarta,7  MARET  2022 
 

Kepala  Program  Studi                                                                                                                                                                      Dosen  Pengampu 
 
 
  
  
 

ANDRIANI  LUBIS,  SE.,  MM.                                                                                                                                                               RINI  YULIA  SASMIATI 



BERITA ACARA PERKULIAHAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
UNIVERSITAS JAYABAYA 

PRODI : MANAJEMEN 
       

Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN 2  Dosen : Rini Yulia Sasmiyati, SE, MM 

Kode : EM KB06   Semester : IV (Empat) 

Bobot sks : 3 SKS   Kelas/Ruang : Daring (Online) 
Media Kuliah Daring : ZOOM – Google Classroom   Waktu  :  10.00 – 12.30  

      
       

No Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah Daring 

Waktu 
Daring/Online 

1 Rabu, 09-03-2022 - Menyampaikan dan menjelaskan  RPS Manajemen 
Keuangan 2 (dua) secara mendetail  

- Menjelaskan komponen penilaian yang meliputi : Absen 
10%, Tugas 20%, UTS 30% dan UAS 40% 

- Literature : Principles Of Managerial Finance, 15th Edition, 
Chad Zutter and Scott, Pearson Education, 2019 
 

Chapter 5 – Time Value of Money 
a. The Role of Time Value in Finance   
b. Future Value  of : 

1) A Single Amount 
2) An Ordinary Annuity 
3) An Annuity Due 

 
Home Work : 

1. P5-4     halaman 281 tentang Future Value of A Single 
Amount 

2. P5-19   halaman 284 poin a  tentang Future Value of An 
Annuity 

 

24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Google Classroom 10.00 – 12.30 



No Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah Daring 

Waktu 
Daring/Online 

2 Rabu, 16-03-2022 Chapter 5 – Time Value of Money 
              c. Present Value of : 
                  1). A Single Amount 

2) An Ordinary Annuity 
3) An Annuity Due 

 
Tugas Kelompok : Merangkum Chapter 6 – Interest Rates 
and Bond Valuation untuk presentasi  Rabu minggu depan 
tanggal 23 Maret 2022 

 

21 Google Classroom 10.00 – 12.30 

3 Rabu, 23-03-2022 - Presentasi  Chapter 6 - Tugas Kelompok (masing-
masing selama 30 menit). Kelompok 1 dan kelompok 5 

- Menjelaskan tentang : 
a. Interest Rates and Required Return 
b. Valuation Fundamentals 
c. Bond Valuation : 

1) Interest Rates & Bond Values 
2) Yield To Maturity 

 
Tugas Kelompok : Merangkum Chapter 7 – Stock Valuation 
untuk presentasi  Rabu minggu depan tanggal 30 Maret 
2022 
 

24 Google Classroom 10.00 – 12.30 

4 Rabu, 30-03-2022 - Presentasi  Chapter 7 - Tugas Kelompok selama 30 
menit oleh Kelompok 2. 

- Menjelaskan tentang : 
a. Preferred and Common Stock 
b. Common Stock Dividend Valuation Model : 

1) Zero Growth Dividend Model 
2) Constant Growth Dividend Model 
3) Variable Growth Dividend Model 

Tugas : 
 

23 Google Classroom 10.00 – 12.30 



No Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah Daring 

Waktu 
Daring/Online 

- Latihan soal problem nomor P7-8 halaman 382  
- Home Work – Self Test -7.1 halaman 379 

 

5 Rabu, 06-04-2022 Chapter 9 – The Cost of Capital 
a. Overview of The Cost of Capital 
b. Cost of Long Term Debt 
c. Cost of Preferred Stock 
d. Cost of Common Stock 

 

Q u i z  :  Bond and Stock Valuation 
 

22 Google Classroom 10.00 – 12.30 

6 Rabu, 13-04-2022 Chapter 17 . Hybrid and Derivative Securities  
a. Leasing  
    1) Definisi dan Jenis-jenis Leasing  
    2) Nilai Sekarang Leasing 
 
Tugas :  HW  Soal Self-Test Problem : ST9-1halaman  463 
                        Soal Leasing 
 

20 Google Classroom 10.00 – 12.30 

7 Rabu, 20-04-2022 Melanjutkan Materi Kuliah tentang : 
b. Purchasing  
    1) Perhitungan Bunga  
    2) Nilai Sekarang Pembelian  
 
c..Analisis Pemilihan Alternative Leasing atau Purchasing 

 

24 Google Classroom 10.00 – 12.30 

8 Rabu, 27-04-2022 
 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) – Genap 2021/2022 
 

23 Google Classroom 10.00 – 12.30 

9 Rabu, 11-05-2022 
 

Chapter 11 – Capital Budgeting Cash Flows 
a. Project Cash Flows 
b. Finding The Initial Investment 

 

22 Google Classroom 10.00 – 12.30 



No Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah Daring 

Waktu 
Daring/Online 

HW : Soal nomor P11 -  11 halaman 545 
 

10 Rabu, 18-05-2022 
 

Melanjutkan materi chapter 11 tentang ; 
c. Finding The Operating Cash Flows 
d. Finding The Terminal Cash Flow 

 
Tugas Kelompok :  
          Soal Self Test nomor  ST11 - 2 halaman 541 
 

21 Google Classroom 10.00 – 12.30 

11 Rabu, 25-05-2022 
 

Chapter 10 – Capital Budgeting Tehniques 
a. Overview of Capital Budgeting 
b. Payback Period 

c. Net Present Value 
Tugas :  
          Home Work soal P-10 nomor  3 dan 10 
  

23 Google Classroom 10.00 – 12.30 

12 Senin, 30-05-2022 
(Kuliah Pengganti) 
 

d. Profitability Index 

e. Internal rate of Return 

 

Quiz : Capital Budgeting 
 

20 Google Classroom 13.00 – 15.00 

13 Rabu, 08-06-2022 
 

Chapter 13 – Leverage and Capital Structure 
a. Leverage 

1. Breakeven Analysis 
2. Operating Leverage 

3. Total Leverage 
 

21 Google Classroom 10.00 – 12.30 

14 Rabu, 15-06-2022 
 

b. The Firm’s Capital Structure 
c. EBIT-EPS Approach to Capital Structure 
d. Choosing The Optimal Capital Structure 

 
The Last Quiz :  Problem P13 –  No. 26 halaman 648-649 

 

22 Google Classroom 10.00 – 12.30 



No Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah Daring 

Waktu 
Daring/Online 

15 Rabu, 22-06-2022 
 

Chapter 14 – Payout Policy 
Presentasi Tugas Kelompok Merangkum chapter 14 
Tanya Jawab individu 
 

a. The Basic of Payout Policy 
b. The Mecanics of 
c. Relevance of 
d. Types of Dividend Policy 
e. Other Forms of Dividend 

 

22 Google Classroom 10.00 – 12.30 

16 Rabu, 29-06-2022 
 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 
GENAP Tahun 2021/2022 

 

22 Google Classroom 10.00 – 12.30 

 

 

Jakarta, 27  J u n i   2022 
 
Kaprodi Manjemen  
  
 
 
  
Hj. Andriani Lubis,SE.,MM 



Universitas Jayabaya

Fakultas Ekonomi

J A K A R T A
DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER Genap 2021/2022

Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II                   

Hari / Tanggal RABU, 6 JULI 2022

Ruang -

Dosen Penguji RINI YULIA SASMIATI           

Kelas 01

Jurusan MANAJEMEN                               

Jumlah Pertemuan 14

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA/I ABSEN TUGAS  UTS  UAS NILAI

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2018340250027  FRANSISKUS WESAREAK           2 0 0 0 1.42857 E

2 2020340250001  MUHAMMAD SYAHRUL RIVAI        0 0 0 0 0 E

3 2020340250002  ERNANDA SUPIARGO              13 75 60 65 68.2857 B

4 2020340250004  SITI NURLELA                  14 70 50 60 63 C

5 2020340250005  ENZA TIMORIA JELITA PUTRI     14 80 60 60 68 B

6 2020340250007  FUZIA ANISSA DERMAWAN         14 80 60 65 70 B

7 2020340250010  BINTANG ANERSA FAIQ           14 75 60 65 69 B

8 2020340250012  ELISA VIONA                   14 75 50 55 62 C

9 2020340250013  SUKMA ALDI KURNIA             13 70 50 55 60.2857 C

10 2020340250014  VENISSA KEIZIA LUTHFI         14 75 60 65 69 B

11 2020340250015  BIMO DWIPUTRA SUMANTRI        14 70 50 55 61 C

12 2020340250016  DILLA ANATASYA ISLAMIATI      14 75 60 65 69 B

13 2020340250017  SISKA KHAIRUNNISA             14 75 50 60 64 C

14 2020340250018  LULU KHOLILAH                 13 70 50 60 62.2857 C

15 2020340250019  SITI FATTIMAH                 14 74 50 60 63.8 C

16 2020340250020  RICELL HALIK                  3 0 30 0 11.1429 E

17 2020340250021  NENY                          14 74 60 65 68.8 B

18 2020340250022  FANNI INDRI SEPTIANA          14 75 60 65 69 B

19 2020340250023  AYU NUR FITRIANI              13 78 65 60 68.3857 B

20 2020340250024  NADIA SALMANIZA               14 74 65 60 68.3 B

21 2020340250026  MUHAMMAD ZULVAN ATQYA         14 65 40 55 57 C

22 2020340250027  NURUL ZAHNY MONY              13 80 65 65 70.7857 B

23 2020340250028  VANESSA SONATHA               14 75 50 55 62 C

24 2021340250035  RATU BERYL ASIAH              14 75 60 65 69 B

25 2021340250036  JOVANNA LETICIA MERTOYUDO     13 74 60 65 68.0857 B

Jakarta, 27 Juni 2022

Kepala Program Studi,  Dosen Penguji,

Andriani Lubis, SE, MM Rini Yulia Sasmiyati, SE, MM


